
 

 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/187/2022                                                                         Warszawa, dnia 1 lipca 2022 r. 

ZP.261.25.2022  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00230098/01 z 

dnia 29.06.2022 r. na odbiór odpadów komunalnych z oddziałów Zamawiającego  

[Nr postępowania: 25/ZP/2022].  

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka 

Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz zmienia treść SWZ: 
 

Dotyczy treści zapisów SWZ, Ogłoszenia o zamówieniu: 

1) PYTANIE: W ogłoszeniu o zamówieniu oraz na platformie zakupowej OpenNexus Zamawiający 

ustalił upływ terminu składania ofert na dzień 07.07.2022 r. godz. 8:00, natomiast w SWZ został 

wskazany termin 07.07.2022 r. godz. 8:30. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie jednej 

godziny upływu składania ofert - spójnej we wszystkich dokumentach zamówienia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści Rozdziału VII pkt I 

„Sposób i termin składania ofert” z: 8:30, na: 8:00. 

 

2) PYTANIE: W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający zaznaczył, że nie przewiduje zmian w 

umowie, natomiast we wzorze umowy w paragrafie 7, Zamawiający wskazał cały katalog 

przewidywanych zmian umowy. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu z: Zamawiający nie przewiduje 

zmiany w umowie, na: Zamawiający przewiduje zmiany w umowie zgodnie z paragrafem 7 wzoru 

umowy. 

 

3) PYTANIE: W ogłoszeniu o zamówieniu dla każdej Części Zamawiający wskazuje, że przedmiotem 

zamówienia jest odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z oddziałów Zamawiającego, 

natomiast w OPZ są wskazane do odbioru zarówno odpady niesegregowane, jak i segregowane. Ponadto 

opisy poszczególnych Części w ogłoszeniu niczym się od siebie nie różnią, a w SWZ i OPZ jest 

wskazanie, która część dotyczy jakiego oddziału Zamawiającego. Proszę o wyjaśnienie, 

doprecyzowanie i sprostowanie ogłoszenia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu z: Zamawiający wskazuje, że 

przedmiotem zamówienia jest odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z oddziałów 

Zamawiającego, na: Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest odbiór segregowanych i 

niesegregowanych odpadów komunalnych z oddziałów Zamawiającego. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy wzoru umowy 

4) PYTANIE: W paragrafie 1 wzoru umowy Zamawiający wskazał, że niniejsze postępowanie zostało 

opublikowane 30.12.2021 r., natomiast ogłoszenie i całe postępowanie zostało fizycznie opublikowane 

w dniu 29.06.2022 r. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia datę opublikowania ogłoszenia w BZP w Zał. nr 5 do SWZ – 

Wzór umowy, poprzez modyfikację treści §1 pkt I „Przedmiot umowy” z: 30.12.2021 r. na:  

29.06.2022 r. 

 

 

Zmodyfikowane SWZ, Zał. nr 5 do SWZ – Wzór umowy oraz sprostowane ogłoszenie o zamówieniu 

stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


